âmara Municipal de Pouso Alegre
- Minas Gerais -

Pouso Alegre, 06 de Maio de 2024

Ofício 12/2024

Ao Excelentíssimo
Sr. Elizelto Guido

“Presidenteda Câmara Municipal-de Pouso Alegre

E

é Por meio desta comunicoà V. Excelência queo Vereador Gilberto Barreiro, não poderá
mare ' o q gia R ci 7 E Po .
a estar presente na Sessão Ordinária, que se realizará no dia 07/05/2024, por motivo de

E imprevisto.

Aproveito para manifestar meus sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Respeitosamente,

Camarafmicida!PousoQlegreSecretariaB-ROI-

GILBERTO “Assinado de forma digital
GUIMARAES por GILBERTOGUIMARAES

BARREIRO:17155649600.
BARREIRO: 1715564Dados:2024.0506 15:57:49

“9600 25 0300
Gilberto Barreiro

Vereador